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7 AWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU .

na zakup wraz z dostawg bielizny poscielowej
EZ/215/98/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje tresc zlozonych w toku
postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Zamawiajgcy wymaga, aby temperatura prania poscieli wynosita 95°C, a maglowania
180°C. Oferowany przez nas asortyment wykonany jest z tkanin, ktore nie wymagaja prania
wysokotemperaturowego. Tkaniny z zawartoscia poliestru nie moga by¢ rowniez maglowane w tak
wysokich temperaturach. Czy Zamawiajacy dopusci temperaturg prania catego asortymentu
w zakresie 65 - 75°C oraz temperatur¢ maglowania poscieli w zakresie 150 - 160°C? Obnizona
temperatura prania oraz maglowania ma aspekt ekologiczny oraz pozytywnie wplywa
na wlasciwosci tkanin.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy przedhuzy termin realizacji zamoOwien czesciowych do 21 dni
roboczych od daty zlozenia zaméwienia 2Uzasadnienie wniosku: Termin 10 dni podany w SIWZ
przez Zamawiajgcego jest terminem wrecz niemozliwym do zachowania, poniewaz jest 1o czas
niewystarczajacy na odszycie przedmiotu zamowienia, oznakowanie go oraz dostarczenie do
siedziby Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy przedluza termin realizacii zamowien czesciowych do 14 dni.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy przedtuzy termin realizacji zamowien czesciowych ..na cito” do 7 dni
roboczych od daty zlozenia zamowienia 2 Uzasadnienie wniosku: Termin 48 godzin podany
w SIWZ przez Zamawiajacego jest terminem Wrecz niemozliwym do zachowania. poniewaz jest
to czas niewystarczajacy na odszycie przedmiotu zamowienia. oznakowanie go oraz dostarczenie
do siedziby Zamawiajacego. Tak sprecyzowanie zapisow umowy tj. realizacja zamowien w ciagu
48 godzin, moze $wiadczyc, iz Zamawiajacy celowo doprowadzi do naliczania kar umownych.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zamowienie na cito do 7 dni.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy moze okresli¢ jak ma wyglada¢ .trwale oznaczenie np. logo szpitala™
jakim ma by¢ oznakowana bielizna poscielowa? Czy Zamawiajacy dopusci haft z nazwg szpitala
Wojewodzki Szpital Podkarpacki w Krosnie o wysokosci 2-3 em? Uzasadnienie wniosku: Prosimy
o okreélenie jak ma wyglada¢ trwale oznakowanie np. logo szpitala jakie musi umiescic
wykonawca na wyrobach gotowych. Czy ma by¢ to np. haft ulokowany w jednym miegjscu (prawy
gorny rog lub lewy gorny rég) .Wojewodzki Szpital Podkarpacki w Krosnie” o wysokosci 2-3 ¢cm
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w kolorze granatowym? Okreslenie jak ma wygladac oznakowanie jest niezbgdne do prawidlowe]
wyceny asortymentu. Wobec powyzszego prosimy jak na wstgpie 0 okreslenie jak ma wyglada¢
trwale oznakowanie.

Odpowiedz: Nadruk o tresci .WOJEWODZKI SZPITAL PODKARPACKI W KROSNIE",
nie mniejszy niz 1 cm, nie wiekszy niz 3 cm, W kolorze niebieskim/granatowym. Zamawiajacy

dopuszeza_haft (wielko$¢ taka sama jak nadruk) — nie moze on_wplywac na postepowanie
z bielizna_(tj. suszenie, maglowanie), musi posiada¢ trwale kolory (nie farbowaé podczas

prania.
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